16.08.2019г. №31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ ИЗМЕНЕНИИ РЕЖИМА РАБОЧЕГО ВРЕМЕНИ
В целях обеспечения деятельности администрации Широковского муниципального образования - администрации сельского поселения, в период действия режима функционирования чрезвычайной ситуации, руководствуясь статьями 99, 100, 152 Трудового кодекса Российской Федерации, Правилами внутреннего трудового распорядка для работников администрации Широковского муниципального образования, утвержденными распоряжением от 29.04.2013г. № 5, постановлением администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 26.06.2019г. №121 «О введении на территории муниципального образования «Нижнеудинский район» режима функционирования чрезвычайной ситуации», Уставом Широковского муниципального образования,
1. утвердить на период режима функционирования чрезвычайной ситуации шестидневную рабочую неделю с режимом рабочего времени:

- понедельник - суббота (начало работы 08ч. 00 мин., окончание работы 20ч.00 мин., перерыв для отдыха и питания с 13ч.00 мин. до 14ч. 00 мин.)
2. действие настоящего распоряжения распространяется на правоотношения с 01.07.2019 по 31.08.2019 года.

3. сверхурочную работу с 01.07.2019 года по 31.08.2019 года оплатить в двойном размере.

4. главному бухгалтеру Саловаровой Л.В. обеспечить исполнение настоящего распоряжения в части касающейся (начисление, перерасчет и выплата заработной платы).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Широковского
муниципального образования
В.П.Едаков